PAGE

[image: image1.png]

                              ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
        РЕШЕНИЕ

27.04.2011

                                                                 № 592-27/5

О работе МУЗ «Городская клиническая больница

скорой медицинской помощи им. Г.А. Захарьина»

Заслушав и обсудив информацию о работе МУЗ  «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи им. Г.А. Захарьина», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:
1. Информацию о работе МУЗ  «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи им. Г.А. Захарьина» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) при формировании бюджета города Пензы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов предусмотреть средства:

1) на капитальный ремонт лечебно-профилактических учреждений, приобретение необходимого медицинского оборудования, инструментария;

2) на персональную доплату к заработной плате сотрудникам, занятым оказанием скорой медицинской помощи.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  администрацию города Пензы и постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам (Б.Б. Дрякин).
Глава города

      И.А. Белозерцев